Universidade Estadual de Maringá
Centro de Ciências Humanas, Letras e Artes

Departamento de Fundamentos da Educação

Av.Colombo, 5.790 – Bloco I-12, Sala 010 – CEP: 87.020-900 – Jardim Universitário – Maringá – Paraná

Telefax: (44) 3011-4839 – E-mail: sec-dfe@uem.br - Home-Page: http://www.dfe.uem.br

EDITAL Nº. 004/2024  - Comissão Eleitoral

E professore doutore Pierpaolo Negri,
presidente da Comissão Eleitoral
constituída pela Portaria nº 008/2024-DFE,
no uso de suas atribuições.

COMUNICA:

Conforme deliberado na reunião da Comissão Eleitoral do dia 04/07/2024, às 13h30,

considera-se homologada a lista de eleitores aptos para votar nas chapas que

concorrem aos cargos de Chefe e Chefe Adjunto(a) do Departamento de

Fundamentos da Educação, Coordenador(a) e Coordenador(a) Adjunto(a) do Curso

Comunicação e Multimeios e Coordenador(a) e Coordenador(a) Adjunto(a) do curso

de Pedagogia - Modalidade EaD, no ano de 2024:

- docentes do Departamento de Fundamentos da Educação;

- discentes do Curso de Comunicação e Multimeios;

- discentes do Curso de Pedagogia - presencial;

- discentes do Curso de Pedagogia - EaD.

A lista encontra-se publicada no site do DFE (https://dfe.uem.br/copy_of_eleicao-

dfe/copy_of_lista-definitiva-do-colegio-eleitoral_dfe ) desde o dia 03/07/2024.

PUBLIQUE-SE.

Maringá, 04 de julho de 2024.

Prof Dr  Pierpaolo Negri
- Presidente da Comissão Eleitoral -